
p

8. ročník 22. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.22 29.1. - 2.2.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
29.1.

1. OSV Třídnické záležitosti - aktivity na posílení soudržnosti kolektivu. Formy moci.
2. Mat Rovnice (str. 8)
3. KAj Illnesses, injuries - speaking exercises. What’s my problem?
4. Che Zákon zachování hmotnosti (str. 42)
5. Ang Reflexive pronouns - book p. 39
6.
7.
8.

-
VV
VV

Malba temperami - pomůcky (tempery, paleta!, štětce, kelímek na vodu, hadřík)
Malba temperami - pomůcky (tempery, paleta!, štětce, kelímek na vodu, hadřík)

ÚTERÝ
30.1.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Rus
Čes-ML
Mat
VkeZ
Pří
Vo
-

Děj

Intonace otázek (uč. str. 83-93)
Věty s podmětem, bez podmětu, větný ekvivalent - uč.66-68.
Rovnice (str. 9-11)
Anna is missing - PL, pokračování v lekci 3
Odložený test (dýchací soustava). Trávicí soustava - žaludek, střeva (s.38-40)
Peníze (uč. str. 49-55)

Napoleon Bonaparte - období konzulátu (uč. str. 64)

STŘEDA
31.1.

1. Mat Rovnice (str. 12)
2. ČJ-ML Zápor - uč.69-71.
3. Che Látkové množství, molární hmotnost (str.43)
4. Fyz Meteorologie - opakování
5. TřH Předání výpisu vysvědčení
6. Hud Oběd

Odpolední výuka odpadá

ČTVRTEK
1.2.

1. Zem Evropa - úvod (str. 6-7)
2. Mat Rovnice (str. 13-14)
3. Ang Revision 3C - book and workbook exercises, p. 38,39
4. Pří Trávicí soustava - přídatné orgány TS, onemocnění
5.
6.

Inf
-

Robotická stavebnice s micro:bitem

7. Těl D
Těl Ch

Basketbal -turnaj
Basketbal - turnaj

8. Těl D
Těl Ch

Volejbal - turnaj
Volejbal - turnaj

PÁTEK
2.2.

1. Mat
2. Čes
3. Fyz
4. Rus POLOLETNÍ PRÁZDNINY
5.
6.

Čes
Děj

1. Pololetní vysvědčení (výpis) bude vydáno ve středu 31.ledna 2024. Pololetní prázdniny
jsou v pátek 2.2.2024.

2. Informace výchovného poradce:
Dobrý den, posílám informace pro uchazeče o střední vzdělávání a jejich zákonné zástupce – přehledové
informace „v kostce“ určené zejména pro uchazeče a jejich zákonné zástupce.
Nadále: Informační balíček, tedy metodické a informační materiály, tiskopis přihlášky a další formuláře,
videotutoriály a další informace k přijímacímu řízení do středního vzdělávání a konzervatoří naleznete na
webových stránkách:
https://www.prihlaskynastredni.cz/
https://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore
Databáze SŠ: http://www.hodnoceniskol.cz/stredni-skoly/, a
https://hodnoceni-skol.cz/seznam-strednich-skol/
Děkuji, Fejková

https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzcwMiZkPWg2ZjZzMnA=.WGpv9bmTPAZP56DZMoAcL57i8MmPkXucIShKTQQN0ls
https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzcwMSZkPW02cDd6Nmo=.acKg8AvAjMQNX118gGgIoBnBlJ-F4jt6Bs2WICrCxBU


3. WocaBee deadline: No Wocabee this week. Thank you, Fejková

Malgorzata Fejková, třídní učitelka


